
UCHWAŁA NR XXXIV/335/22 
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Braniewa. 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art.8 ust.1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021r. poz.1376 z późn.zm.) Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr ewidencyjnym 59/8, położonej 
w miejscowości Braniewo, w obrębie nr 2 nazwę ,,ul. Akacjowa’’- zgodnie z załącznikiem graficznym do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Braniewie 

 
 

Dariusz Frąckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32C61D05-45DE-47CE-A676-4EEF9C43E0E3. Uchwalony Strona 1



 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32C61D05-45DE-47CE-A676-4EEF9C43E0E3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



